
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцять п’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
03 липня 2018  
 
Про внесення змін  до рішення  
21 сесії Горішньоплавнівської  
міської ради Полтавської області  
сьомого скликання від 21.03.2017р.  
«Про затвердження міської Комплексної  
програми соціального захисту та  
соціального забезпечення населення  
на 2017-2020 роки»   
 
              На виконання власних повноважень згідно зі ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення безкоштовного 

медичного обслуговування деяких пільгових категорій громадян, а також 

враховуючи пропозиції постійних комісій з питань освіти, культури, спорту, 

сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та  

правопорядку (протокол № 34 від 21.06.2018), Горішньоплавнівська міська рада  

Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
          1. Внести  зміни до рішення  двадцять  першої  сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

21.03.2017р. «Про затвердження міської Комплексної програми соціального 

захисту та соціального забезпечення населення на 2017-2020 роки», а саме:  

1.1. Пункт 5 розділу ІV додатку 1 доповнити словами «Забезпечення 

безкоштовних клініко-діагностичних, лабораторних та функціональних 

обстежень при проходженні медичних оглядів деякими пільговими категоріями 

громадян». 

1.2.  Змінити назву розділу ІІ додатку 2 на «Забезпечення реалізації прав і 

задоволення потреб пільгових категорій громадян» та доповнити його пунктом 

2.1.5. «Забезпечення безкоштовних клініко-діагностичних, лабораторних та 

функціональних обстежень при проходженні медичних оглядів дітьми війни,   

особами, які мають особливі заслуги або особливі трудові заслуги перед 

Батьківщиною, а також Почесними донорами України». 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                         Д.Г.Биков ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


